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t §., RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGA

CNPJ: 01 61 1 .400/000'l -04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM Atesto
n os materiais foram ÍeceDidos

n Os Serviços foram Pçstados

fi As despesas forant realizadas

Em

Marco§ nio Feneira Mota
CON 2n5A

Totâl a Empenhaí
Total de Píoventos
Tolal PatÍonal

FGTS a Rêcolher
Total de Vantagens
DeduÉo de Matemidade
Deduçáo de Salário Família

Mês/Ano
0212024

Folha Mensal
Página 1 de '1

27n2r2024 22:22.19

lD FOLHA:275-000005

í0 639,73 (+)

718,18 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 c)
0,00 (-)

Resumo Contábit
Subdivisão rgual a 000010

Divisao: 000005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAU

Subdivisao: 000010 - SECRETARIA MUNIC DE SAUDE

Unidade: 000005 - FUNDO MUN DE SAUDE
Total de Vencimentos

Salário Famllia
Outras Deduçôes

Horas EÍras (3. 1.90.16)

Bolsa de Estudo (3 3 90 18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,

Sal. Maternidade
Beneficios Assistenciais

I

11.357,91

Total Bruto

Total de Descontos

TotalLiquido
FGTS a Recolher
li I ValoÍ Reí. a 13o Satário

-' Valores Sem 13ô Saláíio

'10.639,73

1.224,

9.414,79

0,00
0,00

0,00

Total de Descontos

Totial de Descontos

DeduÉo de Maternrdade

Deduçáo de Salário FamÍlia

1 .224.94
+0,00

0,00

1 224,94

alPetron 8Íuto Deduçôes Líquido

VÍnculo
Patronal

BnJto
Salário
Família

Salário
Matemadade

Outras Patronal
Lí ido

02 EFETIVO 718,18

714,14

0,00 0,00 718.18

0,00 0,00 718,18000Íota

Funcionários
SituaÉo Quantidade

01 - Normal

97 - Afastamento sem vencimenlc,/sem remuneraçáo

Total

Quantidade de trabalhadores processados

3

1

4

4

Otde ReÍer

90,00

20.00

7,00

90,00

Valor Classificáção contábil

6.524,00 Salário Bâse

str.80 lnsalubridade

891,00
2.659.93

3

I
3

3

97,00

20,00
90,00

3.550,93

5M,80
6.524,00

207,00 í0.639,73

Degcontos
Descrição

919 PREVIDENCIA, INSS

920 IRRF, SALÂRIO

Reaumo de Dêscontos por ClasalÍicação

Qtde Reíer Valor ClassiÍicaçáocontábil
3

2

25,38

35,00

699,37
525,57

Sem classúicaçáo 60,38 1 .224,94

Total 60,38 1.224,94

Contribuição Prêvidenciária do Sêgurado por Vinculo
ValoÍ

699,37

699,37

Bâse dc Prêvidência Total
Base de Previdência por Vinculo

10.639.73 7.979,80
Valor

Fiorilli S/C Softwâre Ltda

0,00
02 . EFETIVO

[20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] (7 5 385 2 17517 tBt17s17\

Proventos
Evento Descriçâo

ooz Sarlnro ease
OO7 INSALUBRIDADE

OO8 QUINOUENIO

908 1/3 FERIAS

Rssumo de PÍoventos por Classificação
Sem classiflcaçào
lnsalubridade

Salário Base

Íotal

Vínculo
02 - EFETIVO

Total

Base d; t.R.R.F.

Base de F.G.T.S. ---szrFõ]



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO. BOM LUGAR.MA

CNPJ: 0í .6'1 1 .400/0001-04

Mês/Ano
02t2024

Página 1 de 1

27 lO2l2O24 22:22:45

(,1 ,
Folha de Pagamento

Subdivisão igual a 000010

Data Pagamentoi 29102120?4 - Folha Mensal

Dlvlsão: 000005 - SECRETÂRIA MUNICIPAL OE SAUOE

Subdivisáo: 0000í0 . SECRETARI,À MUNIC DE SAUDE - CONCURSADOS

ilatdcula
,116-1

Nome do Trsbalhador
ALÉXA'IDRE IÚACHADO DE UÍ{A

Àdmlssão
30t12no16

C.rgo
003, - oToRlsTÂ

Bas6 FGTS
0,00

âtricule
{35-í

Nome do TrabalhadoÍ
CLARIEXE OI{ÍEIRO DE OLÍVERA

Vabr FGTS
0,00 0,00

Basê IRRF
0,00 0.00

Descontos
0,00

Líquido
0.00

Admissão
01/04r2fi 5

eaÍgo
0035. BroQUr rco(a)

P 002
P 008
P 908

Basê FGTS
0.00

Vâlor FGÍS
0,00

Base Prev.
1_785,@

ío't -1

Itomo do Tr.balhador
I'ARCOS ÁNTO]{K) FERREIRA T{OARE JU IOR

SA-ARIO BASE
OUINQUENIO
1/3 FERIAS

30.00D
1.00
30D

1700,00
85,00

595,00

O 91S PREVIOENCÍA, INSS 7.81 139,47

Base IRRF
2.380,00 2 380.00

Descontos
.139,47

Liquldo
2_240,53

Admlssão
30t1212016

Cârgo
00í6 - rÉDlco (a) VETERI{ÂR0 {a}

P DOz

P 008
P 908

Base FGTS
0,00

Mat.ícula
397-í

Nome do TÍâbelhador
RÀIIIJNDO IIOI{AÍO SILVA

79S
7.50

167,42
27,97

Base IRRF
2.800,00 2 800,00

Descontos
195,79

Líquido
2_60/.,2'1

Aómissão
271O2t1998

Cargo
003í . roÍoRtsTA

SAI.ÁRIO BASE
OUINOUENIO
1/3 FERIAS

30.00D
1.00
30D

2 000,00
100,00
700.00

D 919 PREVIDENCIA. INSS
D 920 IRRF. SAIARIO

Valor FGTS
0,00 2100,00

P 002
P 007
P 008
P 908

SA-ÁRIO BASE
INSALUBRIDADE
QUINOUENIO
1/3 FERIÀS

30.00D
20.00

5.00
30D

2_A24,OO

564,80
706,00

1.364,93

D 919
D 920

PREVIDENCIA- INSS
IRRF . SALÁRIO

9.58
27 50

392,08
497,60

Base FGTS
0,00

VabÍ FGÍS
0,00 4 094.80

Base IRRF
5.459,73 5 459,73

Oesc,onlos
889.68

Liquido
4 570,05

Total Subdivi6ão: 4
Base FGTS

0,00
Valor FGTS

0.00 7.979,80
Basê IRRF
10.639,73 10.639,73

Desconlos
1.224.94

LÍquido
9.414.79

Íotal Divisão: 4

Base FGTS
0.00

vabí FGTS
0,00 7.979,80 10.639,73

Desconlos
1.224,94

Líquido
9-414.79

Total Geral: 4

Bâ3ê FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00 7.979,80

Aase IRRF
10.639,73 10.63S,73 1.224,94

Llquado
9.4't4,79

Fiorilli S/C Softwarê Ltda [2olLUAN/LÂPIOP-NR6FKK38.LENOVO] {7. 5.385.2.1 7 51 7 I Bt 1 7 51 7 )

Bâse IRRF
10.639,73



PREFEIÍURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGAR-ÀIA

CNPJ: 0'1 .61 1 .400/000'1-04

Relação do Crédito Bancário
Subdivisão igual a 000010

Mês/Ano
0212024

Folha Mênsel

Página 1 de 1

27 lOZ2024 22:23:07

Dados do Convênio

Nome: FOPAG SAUDE

Banco: 00í - Banco do Brasil S.A
Agêhcia: 0528-2

Matricula Nome Conla Valor

Divisão: 000005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Subdivisão: 000010 - SECRETARIA MUNIC DE SAUDE - CONCURSADOS

135-1 CLARIENE MCNTEIBO DE OLIVEIRÀ

101_1 MÀRCOS ÀNTONIO EERÀEIRÀ NOBRE JUNIOR

397-1 RÀÍI,IU}íDO NONÀTO SILVÀ

26425-3

6162-X

2.240,53
2.644,21
4.570,05

Quantidade Subdivisão: 3 Total:9.414,79

Quantidade Divisão: 3 Total: 9.414,79

Quantidade Total: 3 Total Geral: 9.414,79

Fiorilli S/C Software Ltda. [20,4-UA]{n-APTOP-NR6FKK3S.LENOVOI {7.5.385.2.17 51 7 tBt 17 5171
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21102125.10.O0 Bancn ti ) llía:rir

Pagamento a terceiros - Detalhamento de unr il. ,:3l
!!E!-l

G331210912306842ci,r
21102124251O:AO 12

Dados consultados

Agência 52*2

CONTA 4085+X PREFEITURAMUN DE BOM LUGAR

Descrição lote PAC SALARIo C/CTA

situaçãôlotê PRocÉssADo

Oata pêÍadébilo 2ü022024
Assinaiurâ

NáÔpênoenÍe
Dados originais

Data pagâmento

Ouantidade
lançamentos

Vâlor R$

Dados atuais

29t0212024

3

9.414,79

Data pagamento

Quantadade
lanÉmentos

Vêlor R$

29102,2024

3

9.414,75

fránsação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 08OO 729 0722 a,r,',raofla itÊ. C800 729 5678
P;r,r Ljefici3ri:es 3ljdilivos 0800 729 0088

hflps://aútoatêndimento.bb.com.br/apÊapj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#,/tempialc'2Fi.3rsÍetenciaArquivos-2FPG01.bb



21102125,10:00

Dados consultados

Banco,r.,, ilínsii

Pagamênto a terceiros - Consulta lançamentos (i. i",rIi llie
G331210912306842092

21 10212025 1O:Ao:11

Agância 524-2

ConIâ 40859.X PREFEITURA MUN DE BOM LUGAR

DescriÉo lorê PAG SALARIO C/CTA

Situação lote PROCESSADO

Data para débito 2810212024

Oala pata pagamenlo 2910212024

Favorecidos
Nome

CLARIENE MONTEIRO DE OLIV

IUARCOS ANTONIO FERREIRA N

RAIMUNDO NONATO SILVA

Situação lançamenlo

PROCESSADO

PROCESSADC)

PROCISSADÔ

Agência

1087

0528

0528

Banco

001

001

001

Valor R$

2.240.53

2_604,21

4.570,05

Íransaçáo eíetuada com sucesso por: JÊ188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Servrço de Atendimenlo ao Consumidot - SAC 08OA 729 0722 u(,/r:1,";a 88 0800 729 5678
P;rà deficienles audilivos 0800 72S 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apí-apj-autoalendimento/inde)(.html?v=3.3.4#/{enrpl-iir, :r r'.,nsíeÍen.iaAíquivos_2FPG01. bb

Contá

26.425

32.225


